
921 Babenhausen - Mindelheim

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Babenhausen, Schulzentrum
- Busbahnhof
- Krumbacher Str.
Olgishofen, Feuerwehr
Geierberg
Kirchhaslach
Herretshofen, Ortseingang
- Schule
Hörlis
Halden
Halden, Schulbus
Hörlis
Kaisersmoos
Korb, Ortsmitte
Breitenbrunn, Ort
Egelhofen
Korb
Fürbuch
Achsenried
Bedernau, Lagerhaus
- Neue Welt
Mittelrieden
Oberrieden, Sägewerk
Unterrieden
Oberrieden, Kirche
Ohnsang
Oberrieden, Hohenreuter Straße
Westernach
Unterauerbach
Unterkammlach
Oberkammlach, Grundschule
- Obere Hauptstraße
- Höllbergstraße
Oberauerbach
Stetten, Ort
Mindelheim, Georgenstr.
- Hermelestr.
- Maristenkolleg
- Förderschule/Bgm.-Krach-Str.
- Bahnhof (Steig 3)
- Forum/Busbahnhof (Steig 1)

S

05.50

05.57

05.59
06.00

06.01

06.02
06.05
06.08
06.09
06.10

06.15
06.20

06.22

06.25
06.25
06.26
06.27
06.30

06.37
06.40

F

06.00

06.07

06.09
06.10

06.11

06.12
06.15
06.18
06.19
06.20

06.25
06.30

06.32

06.35
06.35
06.36
06.37
06.40
06.45

06.49

S

06.45

06.51

06.54
06.55

06.56

06.58
07.00
07.02
07.04
07.06
07.12
07.13

07.15
07.19

07.23
07.25

07.35

07.39
07.45

07.48

S

06.48
06.56
07.06

07.11

07.20
07.22
07.24
07.26

07.36

07.41
07.46

F

12.30

12.37

12.39
12.40

12.41

12.42
12.45
12.48
12.49
12.50

13.05
13.05
13.06
13.07
13.10

13.22

S
13.15

13.17
13.20
13.21
13.23
13.26
13.28
13.32
13.33
13.34
13.35

14.15

14.25

14.35
14.35
14.36
14.38
14.41

14.45

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden

921 Bedernau - Babenhausen - Mindelheim

Mo-Fr

VERKEHRSHINWEIS
Mindelh., Bf (Steig 3)
- Forum/Busbahnhof (Steig 2)
Oberauerbach
Oberkammlach, Höllbergstr.
- Obere Hauptstraße
- Grundschule
Unterkammlach
Oberrieden, Kirche
Unterrieden
Bedernau, Neue Welt
Babenhausen, Busbahnhof

F
06.50
06.53
06.58
07.01
07.02
07.02
07.03
07.06
07.09
07.12
07.23

S
08.14
08.16
08.21
08.24
08.25
08.25
08.26
08.29
08.32
08.35
08.46

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen

BBSPLAN1
Hervorheben

BBSPLAN1
Hervorheben

BBSPLAN1
Hervorheben

BBSPLAN1
Hervorheben

BBSPLAN1
Hervorheben



921 Bedernau - Babenhausen - Mindelheim

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Mindelh, Hermele/Teckst
- Maristenkolleg
- Bahnhof (Steig 3)
- Brennerstraße
- Forum/Busbahnhof (Steig 2)
- Förderschule/Bgm.-Krach-Str.
- Hermelestr./Teckstr.
Oberauerbach
Unterauerbach
Oberkammlach, Höllbergstr.
- Obere Hauptstraße
- Grundschule
Unterkammlach
Oberrieden, Kirche
Ohnsang
Westernach
Ohnsang
Egelhofen
Oberrieden, Kirche
Pfaffenhausen, Schule
Unterrieden
Bedernau, Neue Welt
- Lagerhaus
Achsenried
Fürbuch
Korb
Kaisersmoos
Halden
Hörlis
Kirchhaslach
Babenhausen, Busbahnhof

S

12.52

13.00
13.05
13.11
13.13

13.16
13.21

13.22
13.25

S
13.15
13.23

13.33
13.34
13.36
13.38

13.40

13.42
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.59
14.05

F

13.23

13.25

13.28

13.31
13.32
13.33
13.35

13.38

13.40
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.56
14.05

15.25
15.29

15.33

15.36
15.40

15.43
15.44
15.44
15.46
15.50
15.52
15.53

15.54

15.56
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.13
16.16

b2

16.12
16.16
16.20
16.23

16.26
16.30

16.33
16.34
16.35
16.37
16.40
16.42
16.43

16.44

16.46
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.03
17.06

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden = Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen

BBSPLAN1
Hervorheben

BBSPLAN1
Hervorheben

BBSPLAN1
Hervorheben

BBSPLAN1
Hervorheben

BBSPLAN1
Hervorheben

BBSPLAN1
Hervorheben
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