

Babenhausen - Mindelheim



→	Montag - Freitag								
VERKEHRSHINWEIS	S	F	S	S	F	S			
Babenhausen, Schulzentrum - Busbahnhof - Krumbacher Str.	05.50	06.00	06.45		12.30	13.15 { 13.17	14.15		
Olgishofen, Feuerwehr Geierberg Kirchhaslach Herretshofen, Ortseingang	05,57	06,07	06,51		12,37	13.20 13.21 13.23 13.26	•		
- Schule Hörlis Halden	05.59 06.00	06.09 06.10	06.54 06.55		12.39 12.40	13.28 13.32 13.33	•		
Halden, Schulbus Hörlis Kaisersmoos	06,01	06,11	06,56	00.40	12,41	13.34 13.35	•		
Korb, Ortsmitte Breitenbrunn, Ort Egelhofen Korb	06.02	06.12	06.58	06.48 >06.56 07.06	12.42		*****		
Fürbuch Achsenried Bedernau, Lagerhaus	06.05 06.08 06.09	06.15 06.18 06.19	07.00 07.02 07.04	***	12.45 12.48 12.49		~~~		
- Neue Welt Mittelrieden Oberrieden, Sägewerk Unterrieden	06.10	06.20	07.06 07.12 07.13	07.11	12.50		14.25		
Oberrieden, Kirche Ohnsang Oberrieden, Hohenreuter Straße	06.20	06.30 66.32	07.15 07.19	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	******		***************************************		
Westernach Unterauerbach Unterkammlach Oberkammlach, Grundschule	06.25 06.25	06.35 06.35	07.23 07.25	07.20 07.22	13.05 13.05		14.35 14.35		
- Obere Hauptstraße - Höllbergstraße Oberauerbach	06.26 06.27 06.30	06.36 06.37 06.40	*	07.24 07.26	13.06 13.07 13.10		14.36 14.38 14.41		
Stetten, Ort Mindelheim, Georgenstr. - Hermelestr.	}	06.45	07.35	07.36			14.45		
 Maristenkolleg Förderschule/BgmKrach-Str. Bahnhof (Steig 3) Forum/Busbahnhof (Steig 1) 	06.37 06.40	06.49	07.39 07.45 07.48	07.41 07.46	13.22				
7FICHENERKI ÄRI ING: ■ – nur an schulfreien Tagen ■ – hält nu									

ZEICHENERKLÄRUNG: 🖪 = nur an schulfreien Tagen 🛭 = nur an Schultagen 🕨 = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden



Bedernau - Babenhausen - Mindelheim



←	Mo-Fr	
VERKEHRSHINWEIS	F	S
Mindelh., Bf (Steig 3) - Forum/Busbahnhof (Steig 2) Oberauerbach Oberkammlach, Höllbergstr Obere Hauptstraße - Grundschule Unterkammlach Oberrieden, Kirche Unterrieden Bedernau, Neue Welt Babenhausen, Busbahnhof	06.50 06.53 06.58 07.01 07.02 07.02 07.03 07.06 07.09 07.12 07.23	08.14 08.16 08.21 08.25 08.25 08.25 08.29 08.32 08.35 08.46

ZEICHENERKLÄRUNG: **E** = nur an schulfreien Tagen **S** = nur an Schultagen



921

Bedernau - Babenhausen - Mindelheim



_	Montag - Freitag						
VERKEHRSHINWEIS	S	S	F		b2		
Mindelh, Hermele/Teckst		13.15					
- Maristenkolleg	12,52	13,23		15.25	16.12		
- Bahnhof (Steig 3)	}	}	13,23	15,29	16.16		
- Brennerstraße	}	}	· >	15.00	16.20		
- Forum/Busbahnhof (Steig 2)	13.00	\	13,25	15,33	16,23		
 Förderschule/BgmKrach-Str. Hermelestr./Teckstr. 	13.00	{	{	15.36	16.26		
Oberauerbach	13.03	\ \{	13.28	15.40	16.30		
Unterauerbach	13.13	}	5	3.40	10.30		
Oberkammlach, Höllbergstr.	\ \{\}	13.33	13.31	15.43	16.33		
- Obere Hauptstraße	{	13.34	13.32	15.44	16.34		
- Grundschule	{	13.36	13.33	15.44	16.35		
Unterkammlach	}	13,38	13,35	15.46	16.37		
Oberrieden, Kirche	}	}	}	15.50	16.40		
Ohnsang	1 2 4 2	}	}	15.52	16.42		
Westernach	13.16 13.21	\	\	► <mark>(15,53</mark>)	16.43		
Ohnsang Egelhofen	13.21	{	{	◆15.54	▶16.44		
Oberrieden, Kirche	13.22	13.40	13.38	10.04	110.44		
Pfaffenhausen, Schule	13.25	3	3	}	}		
Unterrieden	. 0.20	13.42	13.40	15.56	16.46		
Bedernau, Neue Welt		13.46	13.44	16.01	16.51		
- Lagerhaus		13.47	13.45	16.02	16.52		
Achsenried		13.48			16.53		
Fürbuch		13.50			16.55		
Korb		13.52			16.57		
Kaisersmoos Halden		13.53 13.54			►16.58 ►16.59		
Hörlis		13.54			17.00		
Kirchhaslach		13.56			17.00		
Babenhausen, Busbahnhof		14.05	14.05	16.16	17.06		

ZEICHENERKLÄRUNG: 2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen 📳 = nur an schulfreien Tagen 💆 = nur an Schultagen 🕨 = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden 👊 = Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen